
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 경제통상과 ~ 경제통상과

부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제통상과 9,270,373 8,287,695 982,678

국            250,500 210,680 39,820

광            522,000 522,000 0

분            119,821 69,994 49,827

도            541,013 652,537 △111,524

군          7,837,039 6,832,484 1,004,555

고용촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,235,202 1,022,300 212,902

국            250,500 210,680 39,820

분            119,821 69,994 49,827

도             76,650 71,650 5,000

군            788,231 669,976 118,255

고용촉진 1,235,202 1,022,300 212,902

국            250,500 210,680 39,820

분            119,821 69,994 49,827

도             76,650 71,650 5,000

군            788,231 669,976 118,255

공공근로사업 372,740 274,400 98,340

분            119,821 69,994 49,827

도              3,000 3,000 0

군            249,919 201,406 48,513

101 인건비 356,000 260,000 96,000

분            119,821 69,994 49,827

군            236,179 190,006 46,173

04 기간제근로자등보수 356,000 260,000 96,000

  ○공공근로사업(2010년 지역일자리창출 추진실
    적 우수시군 재정인센티브)               356,000            260,000           96,000      356,000,000원

분            119,821 69,994 49,827

군            236,179 190,006 46,173

202 여비 6,940 4,600 2,340

01 국내여비 6,940 4,600 2,340

  ○공공근로 업무추진(2010년 지역일자리창출 추
    진실적 우수시군 재정인센티브)                 6,940              4,600            2,340      6,940,000원

지역실업자 직업훈련 16,360 16,360 0

국                  0 8,180 △8,180

군             16,360 8,180 8,180

301 일반보상금 16,360 16,360 0

국                  0 8,180 △8,180

군             16,360 8,180 8,180

12 기타보상금 16,360 16,360 0

  ○국비보조사업                16,360             16,360                0

    ―지역 실업자 직업훈련(10명)                16,360             16,360                0  16,360,000원

국                  0 8,180 △8,180

군             16,360 8,180 8,180

일자리 종합센터 운영 47,660 41,660 6,000

도             12,900 7,900 5,000

군             34,760 33,760 1,000
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 11,060 6,060 5,000

도              5,000 0 5,000

군              6,060 6,060 0

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○도비보조사업                 5,000                  0            5,000

    ―채용 박람회 개최                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

도              5,000 0 5,000

206 재료비 3,800 4,000 △200

01 재료비 3,800 4,000 △200

  ○일자리 종합센터 운영 재료비                 3,800              4,000            △200  3,800,000원

301 일반보상금 1,200 0 1,200

10 행사실비보상금 1,200 0 1,200

  ○취업 교육 및 워크숍 박람회 참가(2010년 지
    역일자리창출 우수시군 재정 인센티브)

                1,200                  0            1,200      1,200,000원

지역공동체 일자리사업 455,000 405,000 50,000

국            202,500 202,500 0

도             60,750 60,750 0

군            191,750 141,750 50,000

101 인건비 243,000 243,000 0

국             80,500 116,500 △36,000

도             48,750 60,750 △12,000

군            113,750 65,750 48,000

04 기간제근로자등보수 243,000 243,000 0

  ○국비보조사업               243,000            243,000                0

    ―지역공동체 일자리사업 참여자 인부임
              243,000            243,000                0        243,000,000원

국             80,500 116,500 △36,000

도             48,750 60,750 △12,000

군            113,750 65,750 48,000

202 여비 4,000 2,000 2,000

국              2,000 2,000 0

군              2,000 0 2,000

01 국내여비 4,000 2,000 2,000

  ○국비보조사업                 4,000              2,000            2,000

    ―지역공동체 일자리사업 업무추진(2010년 지
      역일자리창출 우수시군 재정인센티브)

                4,000              2,000            2,000        4,000,000원

국              2,000 2,000 0

군              2,000 0 2,000

206 재료비 76,000 80,000 △4,000

국             76,000 80,000 △4,000

01 재료비 76,000 80,000 △4,000

  ○국비보조사업                76,000             80,000          △4,000
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―지역공동체 일자리사업 재료구입
               76,000             80,000          △4,000        76,000,000원

국             76,000 80,000 △4,000

307 민간이전 48,000 0 48,000

05 민간위탁금 48,000 0 48,000

  ○취약계층 주거현물급여 희망 집수리사업(2010
    년 지역일자리창출 우수시군 재정인센티브)

               48,000                  0           48,000      48,000,000원

402 민간자본이전 80,000 76,000 4,000

국             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 76,000 △48,000

01 민간자본보조 80,000 76,000 4,000

  ○국비보조사업                80,000             76,000            4,000

    ―자립형 지역공동체(CB)사업 추진
               80,000             76,000            4,000        80,000,000원

국             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 76,000 △48,000

맞춤형 일자리사업 283,442 284,880 △1,438

202 여비 1,692 1,880 △188

01 국내여비 1,692 1,880 △188

  ○맞춤형 일자리사업 업무추진                 1,692              1,880            △188  1,692,000원

206 재료비 23,750 25,000 △1,250

01 재료비 23,750 25,000 △1,250

  ○맞춤형 일자리사업 업무추진 재료비
               23,750             25,000          △1,250      23,750,000원

사회적기업육성사업 60,000 0 60,000

국             48,000 0 48,000

군             12,000 0 12,000

201 일반운영비 21,000 0 21,000

국             21,000 0 21,000

01 사무관리비 9,000 0 9,000

  ○국비보조사업                 9,000                  0            9,000

    ―사회적기업 육성사업 추진                 9,000                  0            9,000  9,000,000원

국              9,000 0 9,000

03 행사운영비 12,000 0 12,000

  ○국비보조사업                12,000                  0           12,000

    ―사회적기업가 양성 교육프로그램 운영
               12,000                  0           12,000        12,000,000원

국             12,000 0 12,000

207 연구개발비 36,000 0 36,000

국             24,000 0 24,000

군             12,000 0 12,000
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부서: 경제통상과
정책: 고용촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 36,000 0 36,000

  ○국비보조사업                36,000                  0           36,000

    ―사회적기업 수익모델 개발연구 용역
               36,000                  0           36,000        36,000,000원

국             24,000 0 24,000

군             12,000 0 12,000

301 일반보상금 3,000 0 3,000

국              3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○국비보조사업                 3,000                  0            3,000

    ―사회적기업 육성 및 워크숍 참석
                3,000                  0            3,000        3,000,000원

국              3,000 0 3,000

산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 1,512,069 1,341,250 170,819

광            522,000 522,000 0

도              6,200 177,000 △170,800

군            983,869 642,250 341,619

지역경제 활성화 1,512,069 1,341,250 170,819

광            522,000 522,000 0

도              6,200 177,000 △170,800

군            983,869 642,250 341,619

중소기업 육성 26,556 27,840 △1,284

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○중소기업육성 업무추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

301 일반보상금 3,780 4,200 △420

10 행사실비보상금 3,780 4,200 △420

  ○기업애로 대책협의회 참석자 보상                   270                300             △30

  ○창업 및 중소기업육성 토론회 참석자 보상
                1,620              1,800            △180

  ○중소기업 노사 한마음대회 참석자 보상
                1,350              1,500            △150

  ○채용박람회 참석자 보상                   540                600             △60

  270,000원

      1,620,000원

      1,350,000원

  540,000원

물가관리 22,347 23,070 △723

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○물가관리 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

301 일반보상금 675 750 △75

10 행사실비보상금 675 750 △75

  ○물가안전대책회의 등 참석                   675                750             △75  675,000원

공예품 개발 지원 47,166 47,340 △174

도              2,000 2,000 0

군             45,166 45,340 △174
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 1,566 1,740 △174

10 행사실비보상금 1,566 1,740 △174

  ○공예품개발업체 도회의 참석 보상금
                  540                600             △60

  ○전국 우수시장박람회 참석                   216                240             △24

  ○전국 우수시장 견학                   810                900             △90

      540,000원

  216,000원

  810,000원

청소년 경제교육 1,600 2,000 △400

도                800 1,000 △200

군                800 1,000 △200

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

도                800 1,000 △200

군                800 1,000 △200

01 사무관리비 1,600 2,000 △400

  ○도비보조사업                 1,600              2,000            △400

    ―청소년 경제교육                 1,600              2,000            △400  1,600,000원

도                800 1,000 △200

군                800 1,000 △200

합천시장 정비사업 500,000 500,000 0

광            300,000 300,000 0

도                  0 100,000 △100,000

군            200,000 100,000 100,000

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

광            300,000 300,000 0

도                  0 100,000 △100,000

군            200,000 100,000 100,000

01 시설비 486,950 486,950 0

  ○광역지역발전특별회계사업               486,950            486,950                0

    ―합천시장 정비사업               486,950            486,950                0  486,950,000원

광            300,000 300,000 0

도                  0 100,000 △100,000

군            186,950 86,950 100,000

지방기업 지원사업 7,000 6,000 1,000

도              1,000 0 1,000

군              6,000 6,000 0

402 민간자본이전 7,000 6,000 1,000

도              1,000 0 1,000

군              6,000 6,000 0

01 민간자본보조 7,000 6,000 1,000

  ○도비보조사업                 4,000                  0            4,000

    ―창업기업 신규고용인력 보조금 지원사업
                4,000                  0            4,000        4,000,000원

도              1,000 0 1,000

군              3,000 0 3,000

  ○창업기업 신규고용인력 보조금 지원사업                     0              3,000          △3,000  0원

가야시장 정비사업 440,000 270,000 170,000
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부서: 경제통상과
정책: 산업진흥(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 지역경제 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광            162,000 162,000 0

도                  0 54,000 △54,000

군            278,000 54,000 224,000

401 시설비및부대비 440,000 270,000 170,000

광            162,000 162,000 0

도                  0 54,000 △54,000

군            278,000 54,000 224,000

01 시설비 431,270 262,494 168,776

  ○광역지역발전특별회계사업               262,494            262,494                0

    ―가야시장 정비사업               262,494            262,494                0  262,494,000원

광            162,000 162,000 0

도                  0 54,000 △54,000

군            100,494 46,494 54,000

  ○가야시장 장옥 신축사업               168,776                  0          168,776

    ―가야시장 부지 매입               168,776                  0          168,776  168,776,000원

03 시설부대비 3,168 1,944 1,224

  ○가야시장 장옥 신축사업                 1,224                  0            1,224

    ―가야시장 부지 매입
                1,224                  0            1,224        170,000,000원*0.72/100

도 물가모니터요원 운영 2,400 0 2,400

도              2,400 0 2,400

101 인건비 2,400 0 2,400

도              2,400 0 2,400

04 기간제근로자등보수 2,400 0 2,400

  ○도비보조사업                 2,400                  0            2,400

    ―도 물가모니터요원 인건비(성립전)
                2,400                  0            2,400        2,400,000원

도              2,400 0 2,400

삼가시장 정비사업 100,000 100,000 0

광             60,000 60,000 0

도                  0 20,000 △20,000

군             40,000 20,000 20,000

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

광             60,000 60,000 0

도                  0 20,000 △20,000

군             40,000 20,000 20,000

01 시설비 96,250 96,250 0

  ○광역지역발전특별회계사업                96,250             96,250                0

    ―삼가시장 정비사업                96,250             96,250                0  96,250,000원

광             60,000 60,000 0

도                  0 20,000 △20,000

군             36,250 16,250 20,000

농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지) 140,000 617,500 △477,500

도             70,000 29,730 40,270

군             70,000 587,770 △517,770

농공단지 조성 및 운영 140,000 617,500 △477,500
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부서: 경제통상과
정책: 농공단지 조성 및 운영(국토및지역개발/산업단지)
단위: 농공단지 조성 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             70,000 29,730 40,270

군             70,000 587,770 △517,770

본천농공단지 조성 0 557,500 △557,500

401 시설비및부대비 0 557,500 △557,500

01 시설비 0 553,987 △553,987

  ○본천농공단지 조성사업                     0            553,987        △553,987  0원

03 시설부대비 0 3,513 △3,513

  ○본천농공단지 조성사업                     0              3,513          △3,513  0원

농공단지 소규모 환경개선 사업 140,000 60,000 80,000

도             70,000 29,730 40,270

군             70,000 30,270 39,730

401 시설비및부대비 140,000 60,000 80,000

도             70,000 29,730 40,270

군             70,000 30,270 39,730

01 시설비 138,992 59,460 79,532

  ○도비보조사업               138,992             59,460           79,532

    ―소규모기업 환경개선 사업               138,992             59,460           79,532  138,992,000원

도             70,000 29,730 40,270

군             68,992 29,730 39,262

03 시설부대비 1,008 540 468

  ○도비보조사업                 1,008                540              468

    ―소규모기업 환경개선 사업
                1,008                540              468        140,000,000원*0.72/100

에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 177,716 209,000 △31,284

도             13,756 41,350 △27,594

군            163,960 167,650 △3,690

에너지 시설보급 177,716 209,000 △31,284

도             13,756 41,350 △27,594

군            163,960 167,650 △3,690

어려운세대 가스시설 교체지원 85,000 89,000 △4,000

도              1,040 1,350 △310

군             83,960 87,650 △3,690

206 재료비 85,000 89,000 △4,000

도              1,040 1,350 △310

군             83,960 87,650 △3,690

01 재료비 85,000 89,000 △4,000

  ○도비보조사업                 9,000              9,000                0

    ―어려운 세대 가스시설 교체 지원사업
                9,000              9,000                0        9,000,000원

도              1,040 1,350 △310

군              7,960 7,650 310

  ○저소득층 가스타이머 설치 지원사업
               76,000             80,000          △4,000      76,000,000원

그린홈 100만호 보급사업 92,716 120,000 △27,284

도             12,716 40,000 △27,284
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부서: 경제통상과
정책: 에너지 수급안정(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 에너지 시설보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             80,000 80,000 0

402 민간자본이전 92,716 120,000 △27,284

도             12,716 40,000 △27,284

군             80,000 80,000 0

01 민간자본보조 92,716 120,000 △27,284

  ○도비보조사업                92,716            120,000         △27,284

    ―그린홈 100만호 보급사업                92,716            120,000         △27,284  92,716,000원

도             12,716 40,000 △27,284

군             80,000 80,000 0

국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유
치)

382,945 297,700 85,245

도             20,000 0 20,000

군            362,945 297,700 65,245

국제교류 증진 245,700 201,700 44,000

국제교류도시와 교류협력 강화 225,700 181,700 44,000

301 일반보상금 136,100 132,100 4,000

07 민간인국외여비 118,500 114,500 4,000

  ○미토요시 사누키우동 제조 연수비
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○시누키 우동제면기 구입                40,000                  0           40,000  40,000,000원

통상진흥 및 투자유치 137,245 96,000 41,245

도             20,000 0 20,000

군            117,245 96,000 21,245

통상지원 9,747 10,830 △1,083

202 여비 5,832 6,480 △648

01 국내여비 5,832 6,480 △648

  ○통상지원 업무추진                 5,832              6,480            △648  5,832,000원

301 일반보상금 3,915 4,350 △435

10 행사실비보상금 3,915 4,350 △435

  ○무역통상진흥 종합시책 설명회 참가
                  432                480             △48

  ○경상남도 추천상품(QC) 판매전 참가
                  648                720             △72

  ○해외바이어 초청 수출상담회 참가                   675                750             △75

  ○해외 시장개척 및 산업박람회 참가
                2,160              2,400            △240

      432,000원

      648,000원

  675,000원

      2,160,000원

투자유치 지원 85,098 85,170 △72

201 일반운영비 11,558 31,570 △20,012

01 사무관리비 11,330 31,330 △20,000

  ○임차료(폐교)                     0             20,000         △20,000  0원
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부서: 경제통상과
정책: 국제교류 및 통상협력 강화(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 통상진흥 및 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 228 240 △12

  ○공공요금및제세                   228                240             △12  228,000원

301 일반보상금 3,540 3,600 △60

10 행사실비보상금 540 600 △60

  ○투자유치 설명회 참석자 보상                   540                600             △60  540,000원

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○폐교 활성화 지원                20,000                  0           20,000  5,000,000원*4개소

친환경 전기이륜차 보급 사업 42,400 0 42,400

도             20,000 0 20,000

군             22,400 0 22,400

201 일반운영비 2,400 0 2,400

01 사무관리비 2,400 0 2,400

  ○전기 이륜차 유지관리비                 2,400                  0            2,400  300,000원*8대

405 자산취득비 40,000 0 40,000

도             20,000 0 20,000

군             20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

  ○도비보조사업                40,000                  0           40,000

    ―전기 스쿠터 구입                28,000                  0           28,000  3,500,000원*8대

도             14,000 0 14,000

군             14,000 0 14,000

    ―전기 자전거 구입                12,000                  0           12,000  1,500,000원*8대

도              6,000 0 6,000

군              6,000 0 6,000

교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,224,503 4,284,075 940,428

도            354,407 332,807 21,600

군          4,870,096 3,951,268 918,828

운송업체 지원 3,680,539 3,510,599 169,940

도            354,407 332,807 21,600

군          3,326,132 3,177,792 148,340

공영버스 구입 172,000 0 172,000

도             21,600 0 21,600

군            150,400 0 150,400

405 자산취득비 172,000 0 172,000

도             21,600 0 21,600

군            150,400 0 150,400

01 자산및물품취득비 172,000 0 172,000

  ○도비보조사업               172,000                  0          172,000

    ―공영버스 구입               172,000                  0          172,000  버스86,000,000원*2대

도             21,600 0 21,600

군            150,400 0 150,400

운수업체 활용 군정홍보 164,900 166,960 △2,060
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 운송업체 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 39,140 41,200 △2,060

01 재료비 39,140 41,200 △2,060

  ○군정홍보판 제작                39,140             41,200          △2,060

    ―택시                 6,840              7,200            △360

    ―농어촌버스                32,300             34,000          △1,700

  6,840,000원

  32,300,000원

교통안전사고 예방 1,543,964 773,476 770,488

교통안전 시설물 관리 1,517,923 747,350 770,573

201 일반운영비 71,697 74,710 △3,013

02 공공운영비 57,247 60,260 △3,013

  ○공공요금및제세                54,853             57,740          △2,887

  ○시설장비유지비                 2,394              2,520            △126

  54,853,000원

  2,394,000원

202 여비 7,776 8,640 △864

01 국내여비 7,776 8,640 △864

  ○교통안전 업무추진                 7,776              8,640            △864  7,776,000원

206 재료비 10,450 11,000 △550

01 재료비 10,450 11,000 △550

  ○임시주차장 교통안내 표지판 설치
                1,900              2,000            △100

  ○행사추진 교통안내판 설치                 1,900              2,000            △100

  ○각종 캠페인 비품 제작                   950              1,000             △50

  ○노상.노외주차장 차선도색                 2,850              3,000            △150

  ○공영주차장 표지판 교체                 2,850              3,000            △150

      1,900,000원

  1,900,000원

  950,000원

  2,850,000원

  2,850,000원

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

  ○지방대중교통계획 수립 용역                20,000                  0           20,000

  ○지역교통안전기본계획 수립 용역
               10,000                  0           10,000

  ○지방교통약자 이동편의증진계획 수립 용역
               10,000                  0           10,000

  20,000,000원

      10,000,000원

      10,000,000원

401 시설비및부대비 1,370,000 650,000 720,000

01 시설비 1,360,613 644,960 715,653

  ○공영주차장 설치               874,033            396,940          477,093

    ―구관사 공영주차장 설치                79,280             49,460           29,820

    ―삼가면 공영주차장 보상금               228,344            148,920           79,424

    ―초계면 재래시장 주차장 설치
              566,409            198,560          367,849

  ○차량번호 인식 방범용 CCTV 설치
              198,560                  0          198,560

  ○정류장 시설물 개보수사업                40,000                  0           40,000

    ―합천정류장 시설물 개보수                25,000                  0           25,000

    ―해인사정류장 시설물 개보수                15,000                  0           15,000

  79,280,000원

  228,344,000원

        566,409,000원

      198,560,000원

  25,000,000원

  15,000,000원
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부서: 경제통상과
정책: 교통행정 개선(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 교통안전사고 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 9,387 5,040 4,347

  ○공영주차장 설치                 5,967              3,060            2,907

    ―구관사 공영주차장 설치
                  720                540              180

    ―삼가면 공영주차장 보상금
                1,656              1,080              576

    ―초계면 재래시장 주차장 설치
                3,591              1,440            2,151

  ○차량번호 인식 방범용 CCTV 설치
                1,440                  0            1,440

        80,000,000원*0.90/100

        230,000,000원*0.72/100

        570,000,000원*0.63/100

      200,000,000원*0.72/100

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

01 민간자본보조 15,000 0 15,000

  ○모범운전자 대기실 설치지원                15,000                  0           15,000  15,000,000원

교통질서 계도 교육 26,041 26,126 △85

301 일반보상금 1,265 1,350 △85

10 행사실비보상금 765 850 △85

  ○운수업체 종사자 교육                   765                850             △85  765,000원

지역활력 증진(일반공공행정/일반행정) 519,708 488,470 31,238

현장민원처리 519,708 488,470 31,238

가로등 설치 및 관리 491,150 459,562 31,588

201 일반운영비 290,400 304,400 △14,000

02 공공운영비 266,000 280,000 △14,000

  ○공공요금및제세               266,000            280,000         △14,000  266,000,000원

202 여비 6,437 6,912 △475

01 국내여비 4,277 4,752 △475

  ○가로등 설치 및 관리 업무추진                 4,277              4,752            △475  4,277,000원

206 재료비 74,813 78,750 △3,937

01 재료비 74,813 78,750 △3,937

  ○가로등 유지관리                74,813             78,750          △3,937

    ―안정기                14,250             15,000            △750

    ―누전차단기                 9,500             10,000            △500

    ―전구(나트륨)                11,400             12,000            △600

    ―전구(삼파장)                14,250             15,000            △750

    ―썬스위치                 7,125              7,500            △375

    ―자동점멸기                 9,500             10,000            △500

    ―가오스(등기구)                 5,700              6,000            △300

    ―기타자재                 3,088              3,250            △162

  14,250,000원

  9,500,000원

  11,400,000원

  14,250,000원

  7,125,000원

  9,500,000원

  5,700,000원

  3,088,000원

401 시설비및부대비 119,500 69,500 50,000

01 시설비 119,500 69,500 50,000

  ○농촌가로등 신규 설치                31,000             16,000           15,000  31,000,000원
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부서: 경제통상과
정책: 지역활력 증진(일반공공행정/일반행정)
단위: 현장민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○노후.위험 가로등 이설                31,000             16,000           15,000

  ○노후.위험 가로등 등주 교체                40,000             20,000           20,000

  31,000,000원

  40,000,000원

생활불편 민원처리 28,558 28,908 △350

206 재료비 6,650 7,000 △350

01 재료비 6,650 7,000 △350

  ○120자원봉사대 운영자재 구입                 6,650              7,000            △350  6,650,000원

행정운영경비(경제통상과)(기타/기타) 25,080 27,400 △2,320

기본경비 25,080 27,400 △2,320

기본경비 25,080 27,400 △2,320

201 일반운영비 10,080 11,200 △1,120

01 사무관리비 10,080 11,200 △1,120

  ○일반수용비                10,080             11,200          △1,120  10,080,000원

202 여비 10,800 12,000 △1,200

01 국내여비 10,800 12,000 △1,200

  ○부서운영(시책, 세미나 참석 등)
               10,800             12,000          △1,200      10,800,000원

재무활동(경제통상과)(국토및지역개발/산업단지) 53,150 0 53,150

보전지출 53,150 0 53,150

보조금반환금 53,150 0 53,150

802 반환금기타 53,150 0 53,150

01 국고보조금반환금 28,798 0 28,798

  ○2009년 신재생에너지 보급사업                20,142                  0           20,142

  ○2010년 행정인턴사업 이자                   166                  0              166

  ○2010년 신재생에너지 보급사업                 4,420                  0            4,420

  ○2010년 희망근로 프로젝트                 1,070                  0            1,070

  ○2006년 재래시장 활성화 연구용역
                3,000                  0            3,000

  20,141,990원

  165,910원

  4,419,600원

  1,069,350원

      3,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,352 0 24,352

  ○2009년 신재생에너지 보급사업                 3,357                  0            3,357

  ○2010년 신재생에너지 보급사업                 1,332                  0            1,332

  ○2010년 재래시장 지원                   455                  0              455

  ○2010년 벽지노선 조사 인건비                   868                  0              868

  ○2010년 버스업계 지원                 3,219                  0            3,219

  ○2010년 공영버스 구입                14,600                  0           14,600

  ○2010년 지역공동체 일자리 사업                   521                  0              521

  3,357,000원

  1,331,740원

  454,140원

  867,190원

  3,219,000원

  14,600,000원

  520,500원
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